様式第７号（第９条関係）

第　　　　　号
　　年　　月　　日

国頭村長　　様

住　  所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　印

年度　国頭村園芸作物生産振興対策事業補助金概算払請求書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付け国頭村指令経第　　　号で補助金の交付決定通知のあった国頭村園芸作物生産振興対策事業補助金について、下記のとおり金　　　円を概算払してくださるよう請求します。

記

年　　月　　日現在
	事業費
	補助金
	補助金
の9割
相当額
	既受領額
	今回請求額
	残　　額
	事業完
了予定
年月日

	[bookmark: _Hlk505870788]

	金額
	出来高
	金額
	　月　日
までの予
定出来高
	金額
	　月　日
までの予
定出来高

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円